Республика  Калмыкия
Первомайское сельское муниципальное образование
Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            29 ноября 2017 года                    № 19                               п. Первомайский

« Об утверждении  реестра(перечня)  муниципальных услуг
 предоставляемых, администрацией  Первомайского  СМО РК»
В соответствии с  Федеральными законами от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 01.11.2017г. №388 ,  Уставом Первомайского  СМО РК
                                                     постановляю:

1.  Утвердить  реестр (перечень) муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Первомайского  СМО РК .(приложение №1).
2.  Признать утратившим силу постановление главы  администрации Первомайского  СМО РК от 10.12.2015г. № 23 « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Первомайского  СМО РК».
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приютненского районного муниципального  образования РК в сети Интернет http://priutnoe.rk08.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Первомайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи):    ______________В.Д.Санджиев